
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 13.12.2020 do 20.12.2020 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

13.12. 
3. neděle adventní 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 
Na úmysl dárce 

pondělí 

14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, kněze 

a učitele církve 
  

úterý 

15.12. 
Úterý po 3. nedělí adventní   

středa 

16.12. 
Středa po 3. neděli adventní 

18:00 

Popovice 
Dantis 

čtvrtek 

17.12. 
Čtvrtek po 3. neděli adventní 

18:00 

Podolí 
Dantis  

pátek 

18.12. 
Pátek po 3. neděli adventní 

18:00 

Popovice 
Dantis  

sobota 

19.12. 
Sobota po 3. neděli adventní   

neděle 

20.12. 
4. neděle adventní 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 

Za + Annu a Floriana Brandysovi  a za duše v 

očistci 

 

OHLAŠKY: 

• V letošním roce nebude se konat hromadní zpovídání před vánočními svátky. Využijte prosím 

příležitosti ke zpovědi v běžném programu farnosti. Zpovídat budu uz hodinu před mši sv. v týdnu 

před Svatkami tj. 16, 18, 23.12 od 17:00 hod v Popovicích; 17.12 od 17:00 hod. v Podolí. 

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. 
 


